
 

 

DETERMINAZIONE ORIGINALE  DELL’AREA
SERVIZI AL CITTADINO

N. 1269
OGGETTO  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE, EX ART. 17,
COMMA  5,  D.LGS.  36/23,  DEL  SERVIZIO  DI  TRASPORTO
SCOLASTICO MEDIANTE AGGIUDICAZIONE CON IL CRITERIO
DELL’OFFERTA  ECONOMICAMENTE  PIÙ  VANTAGGIOSA
SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO -
CIG B3661B827B

DATA 13/12/2024



Il 13/12/2024

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE
                                                                                                                                                           

PREMESSO

- che con determinazione n. 1081 dell’08.10.2024 il Comune di Rocca di Papa ha dato avvio

all’affidamento del servizio di trasporto scolastico per la durata di cinque anni con decorrenza –

in via presunta- dal 01/01/2025; 

VISTI

- gli atti di gara;

CONSIDERATO 

- che in data 11/11/2024 alle ore 12,00 è scaduto il termine di presentazione delle offerte;

DATO ATTO

-  che  in  data  12/11/24  si  è  tenuta  la  prima  seduta  pubblica  di  gara  per  la  verifica  della

documentazione amministrativa inoltrata tramite la piattaforma telematica ed è stato constatato

che sono pervenute due offerte: 

- ITALIAN STAR S.R.L.

- SCHIAFFINI TRAVEL S.P.A.

DATO ATTO

-  che con  Determina  n.  1159 del  12/11/2024  è stata  nominata  la  Commissione  giudicatrice,

composta come segue:

Presidente:  Geom.  Rocco  Di  Filippo  Responsabile  facente  funzione  Area  Lavori  Pubblici  e

Ambiente 

Commissario: Dott.ssa Rossella Fiore Responsabile Area Servizi al Cittadino

Commissario: Arch. Silvia Farina Responsabile Area Urbanistica 

Segretario verbalizzante: Avv. Mariella Rotondo

CONSIDERATO

- che in data 28/11/2024 (cfr. verbale n. 4) sono stati inseriti in piattaforma i punteggi attribuiti

alle offerte tecniche e sono state verificate le offerte economiche nonché redatta la graduatoria

definitiva:

I  -  SCHIAFFINI  TRAVEL  S.P.A.:  75,70  punti  (offerta  tecnica)  +  17,65  punti  (offerta

economica) = 93,35 punti

II - ITALIAN STAR S.R.L.: 69,24 punti (offerta tecnica) + 20,00 punti (offerta economica) =

89,24 punti

VALUTATO il prospettato costo della manodopera, quale congruo e rispettoso dei parametri di

legge;



CONSIDERATO 

- che tutte le prerogative di legge sono sussistenti e che la ragione di idoneità e convenienza (art.

108, comma 10, D.lgs. 36/23) può ravvisarsi  nell’offerta individuata quale aggiudicataria del

servizio;

- che la proposta di aggiudicazione di cui al verbale di gara n. 4 del 28/11/2024 può ritenersi

legittima e conforme all’interesse pubblico (ex art. 17, comma 5, secondo periodo, D.Lgs. 36/23)

laddove  non  si  ravvisano  (medio  tempore e  quindi  dall’originaria  indizione  della  gara)

circostanze  diverse  desumibili  dal  verificarsi  di  sopravvenienze,  di  talché  disporre

l’aggiudicazione in favore della Società Schiaffini Travel S.p.A.;

DATO ATTO

- che i requisiti di ordine generale nonché quelli di ordine speciale sono stati tutti comprovati,

nessuno escluso, come da fascicolazione agli atti dell’Ente;

VISTO l’art.  17  del  D.lgs.  36/2023  il  quale  prevede  che  l’organo  competente  a  disporre

l’aggiudicazione esamini la proposta e, se ritenuta legittima e conforme all’interesse pubblico,

dopo aver verificato il possesso dei requisiti in capo all’offerente, disponga l’aggiudicazione che

è immediatamente efficace;

CONSIDERATO  che le  determinazioni  assunte  dalla  Commissione  giudicatrice  e  dal  RUP

appaiono conformi a quanto previsto dalla predetta normativa e a quanto prescritto negli atti di

gara;

PRESO ATTO

-  che  l’assegnatario  della  commessa  dovrà  produrre,  quale  documentazione  utile  alla

sottoscrizione del contratto la garanzia definitiva di cui all’art. 117, del D.Lgs. 36/23; 

- che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità

dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 12 novembre 2010, n. 187.

RICHIAMATE:
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 1 del 25 gennaio 2024, “Documento Unico di

Programmazione (DUP) periodo 2024-2026 -  discussione e conseguente deliberazione
(art. 170, comma 1, del d.lgs. N. 267/2000)”;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 27 febbraio 2024, “Approvazione del
bilancio di previsione finanziario 2024 - 2026 (art.  151, d.lgs. N. 267/2000 e art.  10,
d.lgs. N. 118/2011)”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 21/03/2024 “Riorganizzazione Uffici e
Servizi.  approvazione  organigramma/macrostruttura,  funzionigramma  e  assegnazione
risorse  umane”,  parzialmente  modificata  ed  integrata  con  la  deliberazione  di  Giunta
Comunale n. 49 dell’11/04/2024;

- la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  65  del  16/05/2024  di  “Adozione  del  Piano
Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024- 2026 e relativi allegati”; 

2



- la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  68  del  23  maggio  2024  avente  ad  oggetto
“Approvazione del piano esecutivo di gestione PEG 2024/2026 (art.  169 del d.lgs.  n.
267/2000)” con la quale sono stati correttamente assegnati i centri di costo;

ATTESA la  propria  competenza  del  Responsabile  del  Responsabile  dell’Area  Servizi  al
Cittadino in attuazione del decreto Sindacale n. 7 del 23.04.2024, prot.13120, con il quale è stato
attribuito alla medesima l’incarico di Responsabile dell’Area Servizi al Cittadino e la relativa
posizione organizzativa; 

DATO ATTO  che con l’istruttoria  e  la  sottoscrizione  della  presente  determinazione  non si
incorre in alcune delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;
DATO ATTO che i sottoscrittori e gli istruttori della presente determinazione non si trovano in
conflitto di interesse in relazione all’atto in oggetto, con riferimento alla normativa vigente, in
particolar modo con quella relativa alla prevenzione della corruzione;
DATO ATTO che sono stati rispettati i tempi procedimentali giusta normativa vigente e giusta
deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 13.03.1998, avente ad oggetto “Regolamento
comunale sul procedimento amministrativo”;
DATO ATTO che è stato accertato che ai sensi dell’art. 183 del Tuel, comma 8 il programma
dei pagamenti conseguenti al presente atto è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con
le regole di finanza pubblica;

VISTI: 
- il Tuel approvato con Decreto L.vo 267/2000;
- il D. Lgs 36/2023 Codice dei Contratti Pubblici;
- lo Statuto Comunale;
- il Bilancio di Previsione del corrente esercizio finanziario;
- l’art. 107 T.U.E.L., co. 2 e 5; 151 co. 4 del citato T.U.;

DETERMINA

Tutto ciò premesso e considerato parte integrante del presente atto

1. Di  approvare i  verbali  di  gara dal n.  1 al  n. 4 ed aggiudicare  il  servizio di trasporto

scolastico per la durata di cinque anni con decorrenza dal 01/01/2025, in favore della Soc.

Schiaffini Travel S.p.A. con sede in Via delle Strelitzie, 36, 00134 Roma (Rm), a fronte di

quanto proposto in sede di offerta tecnica ed economica;

2. Di  procedere  all’assunzione  dei  relativi  subimpegni  di  spesa definitivi  sul  bilancio

pluriennale 2024/2026 a favore dell’impresa aggiudicataria Schiaffini Travel Spa di cui ai

seguenti precedenti impegni assunti con determinazione n. 1081 dell’08.10.2024:

esercizio finanziario 2025

Cap. 104304 imp. 32/2025 Importo € 9.890,36

Cap. 104207 imp. 33/2025 Importo € 59.771,80

Cap. 104200 imp. 34/2025 Importo € 104.867,84 

Per  un  importo  complessivo  pari  a  €  174.530,00  relativo  all’affidamento  di  cui  trattasi  per

l’importo del ribasso d’asta di 1,23% maggiorato dell’Iva 10% CIG B3661B827B

3



 esercizio finanziario 2026

Cap. 104304 imp. 18/2026 Importo € 9.890,36

Cap. 104207 imp. 19/2026 Importo € 59.771,80

Cap. 104200 imp. 20/2026 Importo € 104.867,84 

Per  un  importo  complessivo  pari  a  €  174.530,00  relativo  all’affidamento  di  cui  trattasi  per

l’importo del ribasso d’asta di 1,23 % maggiorato dell’Iva 10% CIG B3661B827B

3. Di procedere con l’inoltro delle comunicazioni, ex art. 90, comma 1, lett. b) e c), D.Lgs.

36/23;

4. Di dare corso alla stipula del contratto nei termini previsti dalla normativa vigente, ferma

restando la necessità di dare avvio all’esecuzione anticipata del servizio;

5. Di  dare  atto che  il  presente  affidamento  è  immediatamente  efficace,  essendosi

concluse  positivamente  le  verifiche  sul  possesso  dei  requisiti  in  capo  all’offerente,

fermo restando quanto precisato in premessa;

6. Di precisare che gli atti e i documenti di gara sono disponibili presso l’Area Servizi al

Cittadino;

7. Di dare mandato agli uffici circa l’adempimento degli  oneri pubblicitari  confacenti al

caso di specie.

Il Responsabile Area
SERVIZI AL CITTADINO

Rossella Fiore

   

4

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da: ROSSELLA FIORE in data 13/12/202



COMUNE DI ROCCA DI PAPA
Provincia di ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SERVIZI AL CITTADINO nr.557 del 13/12/2024

17/12/2024Data: Importo: 9.890,36

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE, EX ART. 17, COMMA 1, D.LGS. 36/23, PER NUOVA PROCEDURA APERTA DI AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LA DURATA DI CINQUE ANNI CON DECORRENZA 1/01/2025

Bilancio
Anno: 2025

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
2 - Trasporto pubblico locale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 9.890,36

0,00

9.890,36

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 104304

Oggetto: CONTR. REG. TRASPORTO SCOLASTICO DIPARTIMENTO
MOBILITA' E INFRASTRUTTURE (CAP. 10407/E)

Progetto: Trasporti pubblici

AREA SERVIZI AL CITTADINO

AREA SERVIZI AL CITTADINOResp. servizio:

2025 32/1

SERVIZI AL CITTADINO NR. 1081 DEL 08/10/2024Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 32/1:

Resp. spesa:

0001094 - SCHIAFFINI TRAVEL S.P.A.Beneficiario:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese

Impegno: 2025 32/0 Data: 08/10/2024 Importo: 9.890,36

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2024

 ROCCA DI PAPA li, 17/12/2024

B3661B827BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese



COMUNE DI ROCCA DI PAPA
Provincia di ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SERVIZI AL CITTADINO nr.557 del 13/12/2024

17/12/2024Data: Importo: 59.771,80

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE, EX ART. 17, COMMA 1, D.LGS. 36/23, PER NUOVA PROCEDURA APERTA DI AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LA DURATA DI CINQUE ANNI CON DECORRENZA 1/01/2025

Bilancio
Anno: 2025

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
2 - Trasporto pubblico locale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 59.771,80

0,00

59.771,80

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 104207

Oggetto: Assistenza a bordo TPS

Progetto: Trasporti pubblici

AREA SERVIZI AL CITTADINO

AREA SERVIZI AL CITTADINOResp. servizio:

2025 33/1

SERVIZI AL CITTADINO NR. 1081 DEL 08/10/2024Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 33/1:

Resp. spesa:

0001094 - SCHIAFFINI TRAVEL S.P.A.Beneficiario:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese

Impegno: 2025 33/0 Data: 08/10/2024 Importo: 59.771,80

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2024

 ROCCA DI PAPA li, 17/12/2024

B3661B827BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese



COMUNE DI ROCCA DI PAPA
Provincia di ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SERVIZI AL CITTADINO nr.557 del 13/12/2024

17/12/2024Data: Importo: 104.867,84

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE, EX ART. 17, COMMA 1, D.LGS. 36/23, PER NUOVA PROCEDURA APERTA DI AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LA DURATA DI CINQUE ANNI CON DECORRENZA 1/01/2025

Bilancio
Anno: 2025

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
2 - Trasporto pubblico locale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 107.041,84

0,00

104.867,84

Disponibilità residua: 2.174,00

Capitolo: 104200

Oggetto: Contributi in conto esercizio all'a zienda speciale dei trasporti

Progetto: Trasporti pubblici

AREA SERVIZI AL CITTADINO

AREA SERVIZI AL CITTADINOResp. servizio:

2025 34/1

SERVIZI AL CITTADINO NR. 1081 DEL 08/10/2024Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 34/1:

Resp. spesa:

0001094 - SCHIAFFINI TRAVEL S.P.A.Beneficiario:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese

Impegno: 2025 34/0 Data: 08/10/2024 Importo: 107.041,84

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2024

 ROCCA DI PAPA li, 17/12/2024

B3661B827BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese



COMUNE DI ROCCA DI PAPA
Provincia di ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SERVIZI AL CITTADINO nr.557 del 13/12/2024

17/12/2024Data: Importo: 9.890,36

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE, EX ART. 17, COMMA 1, D.LGS. 36/23, PER NUOVA PROCEDURA APERTA DI AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LA DURATA DI CINQUE ANNI CON DECORRENZA 1/01/2025

Bilancio
Anno: 2026

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
2 - Trasporto pubblico locale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 9.890,36

0,00

9.890,36

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 104304

Oggetto: CONTR. REG. TRASPORTO SCOLASTICO DIPARTIMENTO
MOBILITA' E INFRASTRUTTURE (CAP. 10407/E)

Progetto: Trasporti pubblici

AREA SERVIZI AL CITTADINO

AREA SERVIZI AL CITTADINOResp. servizio:

2026 18/1

SERVIZI AL CITTADINO NR. 1081 DEL 08/10/2024Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 18/1:

Resp. spesa:

0001094 - SCHIAFFINI TRAVEL S.P.A.Beneficiario:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese

Impegno: 2026 18/0 Data: 08/10/2024 Importo: 9.890,36

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2024

 ROCCA DI PAPA li, 17/12/2024

B3661B827BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese



COMUNE DI ROCCA DI PAPA
Provincia di ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SERVIZI AL CITTADINO nr.557 del 13/12/2024

17/12/2024Data: Importo: 59.771,80

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE, EX ART. 17, COMMA 1, D.LGS. 36/23, PER NUOVA PROCEDURA APERTA DI AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LA DURATA DI CINQUE ANNI CON DECORRENZA 1/01/2025

Bilancio
Anno: 2026

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
2 - Trasporto pubblico locale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 59.771,80

0,00

59.771,80

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 104207

Oggetto: Assistenza a bordo TPS

Progetto: Trasporti pubblici

AREA SERVIZI AL CITTADINO

AREA SERVIZI AL CITTADINOResp. servizio:

2026 19/1

SERVIZI AL CITTADINO NR. 1081 DEL 08/10/2024Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 19/1:

Resp. spesa:

0001094 - SCHIAFFINI TRAVEL S.P.A.Beneficiario:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese

Impegno: 2026 19/0 Data: 08/10/2024 Importo: 59.771,80

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2024

 ROCCA DI PAPA li, 17/12/2024

B3661B827BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese



COMUNE DI ROCCA DI PAPA
Provincia di ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SERVIZI AL CITTADINO nr.557 del 13/12/2024

17/12/2024Data: Importo: 104.867,84

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE, EX ART. 17, COMMA 1, D.LGS. 36/23, PER NUOVA PROCEDURA APERTA DI AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LA DURATA DI CINQUE ANNI CON DECORRENZA 1/01/2025

Bilancio
Anno: 2026

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
2 - Trasporto pubblico locale
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 107.041,84

0,00

104.867,84

Disponibilità residua: 2.174,00

Capitolo: 104200

Oggetto: Contributi in conto esercizio all'a zienda speciale dei trasporti

Progetto: Trasporti pubblici

AREA SERVIZI AL CITTADINO

AREA SERVIZI AL CITTADINOResp. servizio:

2026 20/1

SERVIZI AL CITTADINO NR. 1081 DEL 08/10/2024Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 20/1:

Resp. spesa:

0001094 - SCHIAFFINI TRAVEL S.P.A.Beneficiario:

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese

Impegno: 2026 20/0 Data: 08/10/2024 Importo: 107.041,84

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2024

 ROCCA DI PAPA li, 17/12/2024

B3661B827BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese



COMUNE DI ROCCA DI PAPA

Pareri

1595

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE, EX ART. 17, COMMA 5, D.LGS. 36/23, DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO SCOLASTICO MEDIANTE AGGIUDICAZIONE CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA
ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO
QUALITÀ/PREZZO - CIG B3661B827B

2024

Servizi Sociali

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

17/12/2024Data

Visto Favorevole

Patrizia Lucarini

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da:

PATRIZIA LUCARINI in data 17/12/2024



PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente  determinazione,  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza  dell'azione
amministrativa,  è  stata  pubblicata  all'Albo  Pretorio  on-line  dell'Ente  per  quindici  giorni
consecutivi  dal 17/12/2024 al 01/01/2025

Data 17/12/2024                            


